

J/Andersen Holding ApS
Thrigesvej 25, 3, 3, 7400 Herning

CVR-nr. 41 74 17 83

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024

Jonas Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | J/Andersen Holding ApS Thrigesvej 25, 3, 3 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 41 74 17 83 Stiftet: 7. oktober 2020 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår |
| Direktion | Jonas Andersen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Dattervirksomheder | Nørregade 7430 ApS, Herning Østergades Pakkeshop ApS, Herning |
| Kapitalinteresser | JASA Ejendomsselskab ApS, Herning Hyvildparken ApS, Herning Fam. Andersen Invest ApS, Herning SAI Fitness ApS, Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.001 kr. mod -8.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 433.114 kr. mod 600.413 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet vil fremadrettet indregne og måle kapitalinteresser efter den indre værdis metode. Ændring i regnskabspraksis er sket således at udviklingen i kapitalinteresser afspejler sig i selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -5.001 | -8.376 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -113.888 | 326.082 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 546.419 | 285.073 |
| Andre finansielle indtægter | 10.479 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.707 | -4.236 |
| Resultat før skat | 434.302 | 598.543 |
| 1 Skat af årets resultat | -1.188 | 1.870 |
| Årets resultat | 433.114 | 600.413 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 257.531 | 436.155 |
| Udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58.900 |
| Overføres til overført resultat | 114.583 | 105.358 |
| Disponeret i alt | 433.114 | 600.413 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 400.992 | 614.880 |
| 3 | Kapitalinteresser | 1.208.009 | 736.590 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.609.001</u> | <u>1.351.470</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.609.001</u> | <u>1.351.470</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresse | 368.902 | 345.000 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 44.812 | 1.870 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>413.714</u> | <u>346.870</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>33.969</u> | <u>4.286</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>447.683</u> | <u>351.156</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.056.684</u> | <u>1.702.626</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.354.001 | 1.096.470 |
| Overført resultat | | 226.747 | 112.164 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 61.000 | 58.900 |
| Egenkapital i alt | | <u>1.681.748</u> | <u>1.307.534</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 310.027 | 373.179 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 59.909 | 16.913 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>374.936</u> | <u>395.092</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>374.936</u> | <u>395.092</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.056.684</u> | <u>1.702.626</u> |
| | | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 5 Eventualposter | | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|---|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 308.798 | 6.806 | 57.200 | 412.804 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -57.200 | -57.200 |
| Resultatandel | 0 | 436.155 | 105.358 | 58.900 | 600.413 |
| Korrektion som følge af ændret praksis | 0 | 351.517 | 0 | 0 | 351.517 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 1.096.470 | 112.164 | 58.900 | 1.307.534 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -58.900 | -58.900 |
| Resultatandel | 0 | 257.531 | 114.583 | 61.000 | 433.114 |
| | 40.000 | 1.354.001 | 226.747 | 61.000 | 1.681.748 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 1.188 | -1.870 |
| | 1.188 | -1.870 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 80.000 | 80.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | 80.000 | 80.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 534.880 | 308.798 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -113.888 | 326.082 |
| Udbytte | -100.000 | -100.000 |
| Opskrivninger 31. december 2023 | 320.992 | 534.880 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 400.992 | 614.880 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Nørregade 7430 ApS | Herning | 100 % |
| Østergades Pakkeshop ApS | Herning | 100 % |

Noter

| | 31/12 2023 | 31/12 2022 |
|--|------------------|------------------|
| 3. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 175.000 | 30.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 145.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | 175.000 | 175.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 578.876 | 351.517 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 563.705 | 302.359 |
| Udbytte | -75.000 | -75.000 |
| Opskrivninger 31. december 2023 | 1.067.581 | 578.876 |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023 | -17.286 | 0 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -17.286 | -17.286 |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2023 | -34.572 | -17.286 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 1.208.009 | 736.590 |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 86.429 | 103.714 |
| I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med | 0 | 121.000 |
| Kapitalinteresser: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| JASA Ejendomsselskab ApS | Herning | 50 % |
| Hyvildparken ApS | Herning | 25 % |
| Fam. Andersen Invest ApS | Herning | 25 % |
| SAI Fitness ApS | Herning | 20 % |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 66 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jonas Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Andersen

Direktør

ID: 6406f686-6708-4098-8ce9-7a53d01db8ae

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 12:55:16

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 13:11:13

Underskrevet med MitID



Jonas Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Andersen

Dirigent

ID: 6406f686-6708-4098-8ce9-7a53d01db8ae

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 13:23:48

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e5eb10gruHs251823248

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.